



Baid Finserv Limited

Regd. Office: "Baid House", IInd Floor, 1-Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-302006 Ph: 9214018855
E-mail: baidfinance@baidgroup.in Website: www.baidfinserv.com CIN: L65910RJ1991PLC006391

Ref. No.: BAIDFIN/2026-27/47

Date: August 27, 2026

To,

**BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001(Maharashtra)
Scrip Code: 511724**

**National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1 Block-G
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051 (Maharashtra)
NSE Symbol: BAIDFIN**

Sub.: Newspaper Advertisement – Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith Newspaper Notice of the **35th Annual General Meeting** of the Company to be held on **Wednesday, September 23, 2026** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") and e-voting information published in newspapers "Nafa Nuksan" (Daily newspaper of the State) and "Financial Express" (National daily newspaper) on Thursday, August 27, 2026.

The same has been made available on the Company website <https://www.baidfinserv.com/newspaper-publications/>

You are requested to take the above on records.

**Thanking you,
Yours Sincerely,
FOR BAID FINSERV LIMITED**

**SURBHI RAWAT
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER
MEMBERSHIP NO:-A49694**

Encl:- A/a

अधिक ऋण उपलब्ध कराने के लिए सिडबी को दिए निर्देश

हरी क्षेत्रों पर रहेगा विशेष जोर

चिव में छोटे उद्यमों के लिए ऋण उपलब्धता बढ़ाने में महत्वपूर्ण भूमिका निभा सकता है। उन्होंने कहा कि इस पहल से क्षेत्रीय ग्रामीण बैंकों को भी अपने ऋण पोर्टफोलियो में विविधता लाने में मदद मिलेगी। कृषि ऋण पर अधिक निर्भरता के बजाय एमएसएमई क्षेत्र को ऋण देने से उनकी व्यवसायिक गतिविधियां और मजबूत होंगी। साथ ही, नियम-आधारित डिजिटल अंडरराइटिंग प्रणाली के उपयोग से परिसंपत्तियों की गुणवत्ता बेहतर बनाए रखने में भी

सहायता मिलेगी। बैठक के दौरान एमएसएमई क्लस्टरों से संबंधित आंकड़ों के महत्व पर भी जोर दिया गया। अधिकारियों का मानना है कि यदि विभिन्न क्षेत्रों में मौजूद सूक्ष्म और लघु इकाइयों का बेहतर डेटा उपलब्ध होगा, तो उनके लिए लक्षित ऋण योजनाएं तैयार करना और बड़े स्तर पर वित्तीय सहायता पहुंचाना आसान होगा। सरकार ने आरआरबी को यह भी सुझाव दिया कि वे भारत को अगली पीढ़ी के विनिर्माण केंद्र के रूप में विकसित करने के प्रयासों में सक्रिय भागीदारी निभाएं।

स्पेस के पार

मजबूत ग्रोथ और 178.1 फिस स्पेस के सालाना आधार ग्रोथ देखी गई। फिस स्पेस का गयर फीट रहा, 5 प्रतिशत की से बढ़ने वाले उभरा है। यह गयर फीट कार है। रिपोर्ट के आधार पर 10 रेर इस्तेमाल हो लियन स्क्रायर

आधार पर 6 नाए रखी और न्स स्पेस 88.9 रहा, वहीं ए गए शहरों में हां इस्तेमाल हो बढ़कर 27.5 ाया। रिपोर्ट के तेमाल हो रहा न स्क्रायर फीट पर 6 प्रतिशत

सिग्नोरिया क्रिएशन लिमिटेड

(SIGNORIA CREATION LIMITED)

CIN : L18209RJ2019PLC066461

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. एन-74, रीको औद्योगिक क्षेत्र, मनसरोवर, जयपुर 302020,

राजस्थान, भारत। मोबाइल: +91-9358838840, 98290615907

ई-मेल: signoriaajipur@gmail.com | वेबसाइट: https://signoria.in/

7वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

प्रिय सदस्य(गण),
एतद्वारा सूचना दी जाती है कि सिग्नोरिया क्रिएशन लिमिटेड के सदस्यों की 7वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") गुरुवार, 24 सितंबर, 2026 को अपराह्न 01:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य श्रव्य-दृश्य संचन ("ओएवीएम") के माध्यम से, कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") एवं संशोधित बनाए गए नियमों तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता विनियम") के लागू प्रावधानों के अनुपालन में, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी लागू परिपत्रों ("एमसीए परिपत्र") के साथ पठित, आयोजित की जाएगी।

7वीं एजीएम की सूचना, वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ, उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते गुरुवार, 28 अगस्त, 2026 को कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ("डीपी")/डिपॉजिटरी/कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रान्सफर एजेंट ("आरटीए") बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के पास पंजीकृत हैं। यह कंपनी की वेबसाइट (https://signoria.in/), नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध रहेगी। जो सदस्य सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रत प्राप्त करना चाहते हैं, वे अपना नाम, डीपी आईडी एवं वॉलेट आईडी का उल्लेख करते हुए कंपनी को cs@signoria.in पर लिख सकते हैं।

सेबी सूचीबद्धता विनियम के विनियम 36(1)(बी) के प्रावधानों के अनुपालन में, जिन सदस्यों के ई-मेल पते कंपनी/डीपी/डिपॉजिटरी/आरटीए के पास पंजीकृत नहीं हैं, उन्हें एक पत्र भेजा जाएगा जिसमें यह वेब-लिंक (स्टॉक पत्र सहित) उपलब्ध कराया जाएगा जहाँ वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट का सम्पूर्ण विवरण उपलब्ध है।

एजीएम में सम्मिलित होने के विस्तृत अनुरोध तथा रिमोट इलेक्ट्रॉनिक मतदान ("ई-वोटिंग") में भाग लेने अथवा एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के माध्यम से मत डालने की प्रक्रिया, सम्मत सदस्यों (उन सदस्यों सहित जो शेयर भौतिक रूप में धारण करते हैं अथवा जिनके ई-मेल पते कंपनी/डीपी/डिपॉजिटरी/आरटीए के पास पंजीकृत नहीं हैं) के लिए 7वीं एजीएम की सूचना में दी जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में सम्मिलित होने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत गणपूर्ति (कोरम) हेतु की जाएगी।

सदस्यों को 7वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित संकल्प (संकल्पों) पर रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मत देने की सुविधा उपलब्ध होगी। ई-वोटिंग की सुविधा एजीएम के दौरान भी उपलब्ध कराई जाएगी। एजीएम में सम्मिलित होने वाले जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत नहीं दिया है, वे एजीएम के दौरान मतदान करने के पात्र होंगे।

जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतन नहीं किया है, वे नीचे दिए गए चरणों का पालन करते हुए इसे पंजीकृत/अद्यतन कर सकते हैं:

1. भौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य, विधिवत भरे हुए फॉर्म ISR-1, ISR-2 एवं संबंधित प्रमाणों (जो कंपनी की वेबसाइट https://signoria.in/ पर उपलब्ध हैं) के साथ कंपनी के आरटीए को कार्यालय सं. S-6-2, 6वीं मंजिल, पिनैकल बिजनेस पार्क, अदुल सेंटर के निकट, महाकली केस रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई 400093 पर अथवा investor@bigshareonline.com पर लिखकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत करा सकते हैं।
2. अर्मातिकीकृत (डिमेंट) रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी से सम्मत सदस्य-संबंधी सूचनाओं इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने हेतु, अपनी डिमेंट धारिता के संबंध में संबंधित डीपी द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अद्यतन कराएं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे सूचना को, विशेष रूप से एजीएम में सम्मिलित होने तथा रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने से संबंधित अनुरोधों को, ध्यानपूर्वक पढ़ें।

यह विज्ञापन कंपनी के सम्मत सदस्यों की जानकारी एवं लाभ हेतु तथा लागू परिपत्रों के अनुपालन में जारी किया जा रहा है।

कृते सिग्नोरिया क्रिएशन लिमिटेड

ह./-

प्रियांवी अग्रवाल

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सहस्यता सं.: A74595

दिनांक: 26 अगस्त, 2026

स्थान: जयपुर



बैद फिनसर्व लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: बैद हाउस, द्वितीय तल, 1-तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-06, फोन: 9214018855

E.: baidfinance@baidgroup.in • W.: www.baidfinserv.com • CIN: L65910RJ1991PLC006391

35वीं वार्षिक साधारण सभा और सदस्यों हेतु रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि बैद फिनसर्व लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 35वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम"), बुधवार 23 सितंबर, 2026 को दोपहर 03:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के लागू प्रावधानों और उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों, मंत्रालय कॉर्पोरेट कार्य ("एमसीए") द्वारा इस संबंध में जारी सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 तथा पूर्व में जारी संबंधित परिपत्रों ("एमसीए परिपत्र") और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिटिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता विनियम") के अनुपालन में आयोजित की जाएगी। बैठक में एजीएम की सूचना में निर्धारित कार्य का निष्पादन किया जाएगा तथा सदस्यों की किसी सामान्य स्थान पर भौतिक उपस्थिति के बिना बैठक आयोजित की जाएगी।

वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत गणपूर्ति के प्रयोजन हेतु सदस्यों की संख्या में शामिल किया जाएगा।

वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां बुधवार, 26 अगस्त, 2026 को सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत है। सदस्यों को एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट के नोटिस की भौतिक प्रत भेजने की आवश्यकताओं को एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुसार समाप्त कर दिया गया है।

लिटिंग विनियमों के विनियम 42 के अनुसार, 31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए सदस्यों द्वारा घोषित लाभांश की पात्रता तय करने के उद्देश्य से रिकॉर्ड तिथि बुधवार 16 सितंबर, 2026 निर्धारित की गई है।

इसके अतिरिक्त, लिटिंग विनियमों के विनियम 36(1) (बी) के अनुसार, जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनके लिए उस वेबसाइट का स्टॉक वेब-लिंक युक्त एक पत्र, जहां संपूर्ण वार्षिक रिपोर्ट से संबंधित विवरण होस्ट किया गया है, आरटीए/कंपनी/डिपॉजिटरी के रिकॉर्ड में पंजीकृत पते पर भी भेजा गया है।

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (संशोधित) के नियम 20 और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी लिटिंग विनियम और सामान्य बैठकों पर संचिबीय मानक ("एसएस-2") के विनियम 44 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") के माध्यम से अपने सदस्यों को एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग सुविधा और ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है ताकि वे उक्त एजीएम में प्रस्तावित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग कर सकें और इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग के माध्यम से कारोबार किया जा सके।

इस संबंध में, सदस्यों को आगे सूचित किया गया है कि:

- (ए) रिमोट ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 19 सितंबर, 2026 को सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) से शुरू होगी और मंगलवार, 22 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) पर समाप्त होगी। मंगलवार, 22 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। इसके बाद सीडीएसएल द्वारा इसे निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर मतदान कर दिया जाता है, तो सदस्य को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी।
- (बी) ऐसे व्यक्ति जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ तारीख यानी बुधवार, 16 सितंबर, 2026 तक दर्ज किया गया है कल वे ही लाभांश प्राप्त करेंगे। एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के हकदार होंगे। रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश एजीएम के नोटिस में निहित हैं।
- (सी) कोई भी व्यक्ति जो एजीएम के नोटिस भेजने के बाद कंपनी को शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तारीख यानी बुधवार, 16 सितंबर, 2026 को शेयरों को रखता है तो वह helpdesk.evoting@cdsindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि यदि व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो वह मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए कर सकता है।
- (डी) जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में मौजूद हैं, वे एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के लिए पात्र होंगे।
- (ई) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
- (एफ) एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.baidfinserv.com, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com पर और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।
- (जी) ई-वोटिंग सुविधा के संबंध में किसी भी पूछताछ के लिए www.evotingindia.com पर उपलब्ध Frequently Asked Questions ("FAQs") देखें अथवा मदद अनुभाग के तहत उपलब्ध दूरस्थ ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देखें अथवा श्री राकेश दलवी, सीनियर मैनेजर (1800 21 09911), सीडीएसएल, ए-प्लान, 25वीं मंजिल, मैराबन प्युचरएक्स, मफतलाल लिल कांवाइन्स, एनएम जोशी मार्ग, लॉन्ग परेल (पूर्व), मुंबई-400013 या मेल helpdesk.evoting@cdsindia.com पर संपर्क करें।

वास्ते- बैद फिनसर्व लिमिटेड

हस्ता./-

पन्ना लाल बैद

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

(DIN-0009897)

दिनांक: अगस्त 26, 2026

स्थान: जयपुर

to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e-voting system during the Meeting. Detailed procedures for remote e-voting before/during the AGM will be available in the Notice of the AGM.

Any query/grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to Company Secretary & Compliance Officer, Sun TV Network Limited, Murasoli Maran Towers, 73, MRC Nagar Main Road, MRC Nagar, Chennai - 600 026. Tel: +91 44 4467 6767 Fax: +91 44 4067 6161 Email: tvinfo@sunnetwork.in, or M/s. KFIN Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Gachibowli Financial District, Hyderabad - 500 032, Phone No. 040-67162222 and Toll free No. 1800-309-4001 or send an email to einward.ris@kfintech.com for any further clarifications.

By order of the Board of Directors
For Sun TV Network Limited
Sd/-
R. Ravi
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Chennai
Date : 25.08.2026



BAID FINSERV LIMITED

Regd. Office: "Baid House" 11nd Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-06 • Ph.: 9214018855
E.: baidfinance@baidgroup.in • W.: www.baidfinserv.com • CIN: L65910RJ1991PLC006391

NOTICE OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION TO MEMBERS

NOTICE IS HEREBY given that 35th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Baid Finserv Limited ("the Company") will be held on **Wednesday, September 23, 2026 at 03:00 P.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder read with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 and earlier circulars issued in this regard by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") to transact the business as set out in the Notice calling the AGM, without the physical presence of the members at a common venue.

Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2025-26 have already been sent through electronic mode on **Wednesday, August 26, 2026** to the members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) ("DPs") / Registrar and Transfer Agents ("RTA"). The requirements of sending physical copy of notice of AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with in accordance with the aforementioned Circulars and SEBI Listing Regulations.

Pursuant to Regulation 42 of Listing Regulations, Record Date has been fixed as **Wednesday, September 16, 2026** for the purpose of deciding the entitlement of Dividend, if declared by the members for the Financial Year ended on 31st March, 2026.

Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of Listing Regulations, a letter containing exact web-link of the website where details pertaining to the entire Annual Report is hosted has also been sent to the members who have not registered their email address at the address registered in the records of RTA/Company/DPs.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing remote e-voting facility and e-voting facility during AGM to its Members through Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to enable them to exercise their right to vote electronically on resolutions proposed to be transacted at the said AGM and the business may be transacted through voting by electronic means.

In this regard, the Members are hereby further informed that:

- The remote e-voting period shall start at 09:00 A.M. (IST) on **Saturday, September 19, 2026** and shall end at 05:00 P.M. (IST) on **Tuesday, September 22, 2026**. The remote e-voting shall not be allowed after 05:00 P.M. (IST) on **Tuesday, September 22, 2026**. The same will be disabled by CDSL thereafter. Once the vote on resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. **Wednesday, September 16, 2026** only shall be entitled for Dividend and to avail the facility of remote e-voting and e-voting at the AGM. The detailed procedure / instructions for remote e-voting and e-voting at the AGM for all members (including the Members holding the shares in physical mode or whose e-mail addresses are not registered with the Company/ RTA/ DP) are contained in the Notice of the AGM.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. **Wednesday, September 16, 2026** may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdsindia.com. However, if person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- Members who have not cast their vote by remote e-voting and are present in the AGM through VC/OAVM, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The Notice of AGM and the Annual report for the Financial Year 2025-26 is available on the Company's website www.baidfinserv.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd. at www.nseindia.com and website of CDSL at www.evotingindia.com.
- Any query(ies)/grievance(s) pertaining to voting by electronic means, the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, AVP (1800 21 09911), CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013 email: helpdesk.evoting@cdsindia.com.

For Baid Finserv Limited
Sd/-
Panna Lal Baid
Chairman and Managing Director
DIN: 00009897

Date : August 26, 2026
Place : Jaipur

any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e., September 15, 2026, may obtain User ID & password for e-voting by sending an e-mail intimating DP ID & Client ID/Folio No. at enotices@nmpms.mufg.com. However, if he/she is already registered with e-voting of MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) / NSDL / CDSL, then he/she can use his/her existing User ID & password for casting votes. The detailed procedure/instructions for e-voting, registration of email ID and participation in AGM through VC/OAVM are contained in the Notice of AGM.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in/Home> or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or call on 022-49186000/49186175.

By order of the Board of Directors
For INDO-TECH TRANSFORMERS LIMITED
Sd/-
Shiva Prasad Padhy
Company Secretary

Place : Kancheepuram
Date : August 27, 2026



ADVANCE AGROLIFE LIMITED

CIN: L24121RJ2002PLC017467

Registered Office: E-39, RIICO Industrial Area, Bagru (Ext.), Jaipur (Raj)- 303007
Corporate Office: 301, 3rd Floor & 140-B Pandit TN Mishra Marg, Nirman Nagar,
Jaipur (Raj)- 302019 Phone: 0141-4810126

Website: www.advancagrolife.com • Email: cs@advancagrolife.com

NOTICE OF 24TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 24TH Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Advance Agrolife Limited ("the Company") will be held on Friday, 18th September, 2026 at 03:00 P.M. Indian Standard Time (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provision of Companies Act 2013 ("the Act") read with the rules framed thereunder and provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing regulations") read with the latest being General Circular no. 03/2025 dated September 22, 2025 and other General circulars issued by Ministry of Corporate Affairs from time to time, (collectively referred to as "MCA Circulars") and the latest being SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024, and other circulars issued by the Securities and Exchange Board of India from time to time (collectively referred to as "SEBI Circulars"), to transact the businesses set out in the notice of AGM ("AGM Notice"), without the physical presence of Members at a common venue.

In Compliance with the aforesaid Circulars, the annual report containing the AGM notice for the financial year 2025-26 has been electronically sent to all the members on August 26th, 2026 whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s)/Registrar and share transfer agent of the Company, KFIN technologies Limited ("RTA"). In addition, as per the requirements of Regulation 36 (1) (b) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), the Company has also sent a letter to the shareholders whose email addresses are not registered with Company/Depository Participant(s)/RTA, providing the web-link, including the exact path, where the Annual Report and the notice of AGM for financial year 2025-26 is available. The notice of AGM and Annual Report for the financial year 2025-26 are available on the Company's website at www.advancagrolife.com, website of Stock exchanges i.e. BSE Limited and National stock exchange of India Ltd i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of the Company's RTA and voting agency i.e. KFIN Technologies Limited (Kfintech) at <https://www.evoting.kfintech.com>.

Pursuant to the provision of Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 (as amended), Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on general Meetings (SS-2) issued by Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing the facility of remote e-voting facility to its shareholders, in respect of all shareholders' resolutions as set forth in the AGM Notice by using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (i.e. remote e-voting). The Company will also provide a facility of e-voting to members during the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting. The Company has entered into an arrangements with Kfintech, to provide remote e-voting and e-voting during the AGM.

Members will have the opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the businesses as set out in the AGM Notice through the electronic voting system. The detailed instructions relating to remote e-voting and e-voting AGM for members holding shares in dematerialized mode and the members who have not registered their email addresses are provided in the Notes forming part of the AGM Notice.

The Members are hereby requested to note that:

- A person, whose name is recorded in the Register of Members/Beneficial owners maintained by the Depositories/ RTA as on Friday, September 11th, 2026 being the "cut-off" date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting during AGM.
- The remote e-voting period will commence on Monday September 14th, 2026 at 09.00 A.M. and will end on Thursday September 17th, 2026 at 5.00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the prescribed date and time mentioned above. Once the vote on a resolution is cast by a Member, any subsequent change shall not be allowed.
- The members who have cast their vote by remote e-voting may participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting. The member who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through remote e-voting, may vote during the AGM.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares in the paid-up share capital of the Company as on the cut-off date.
- Any persons who have acquired shares and become the member of the Company after the dispatch of Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 11th September, 2026 may obtain the User ID and password by sending request to evoting@kfintech.com. The detailed procedure for obtaining User ID and password has also been provided in the Notice of the AGM.
- In case of any queries/ grievances pertaining to remote e-voting and voting at AGM may contact: Mr. Anandan, Assistant Vice President, KFIN Technologies Ltd., Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Toll Free No.: 1800-349- 4001. Email: evoting@kfintech.com

By order of the Board of Directors
Advance Agrolife Limited
Sd/-
Nisha Gupta
Company Secretary & Compliance officer

Place : Jaipur
Date : August 26, 2026

dated April 9, 2020, Circular No. 20/2020 dated 13, 2021, General Circular No. 21/2021 dated 05, 2022, General Circular No. 09/2023 dated September 19, 2023, Circular No. SEBI/HO/03/2025 dated September 19, 2025 through Video Conferencing the physical presence provisions of the Companies Act, 2013 (Listing Regulations) shall be conducted through Members can join and The instructions for joining electronic voting or casting will be provided in the VC/OAVM facility shall section 103 of the Companies Act, 2013. Members as on Thursday, September 11, 2026. The Annual Report for 2025-26 and the Explanatory Statement to the Report shall be available on the website of the Company at www.asi.viz, www.bseindia.com available on the web <https://www.evoting.nseindia.com> AGM documents for those who have not registered by 3rd October, 2026, documents will be sent to them in respect to the receipt of documents will be sent drop an e-mail to rnt.helpdesk@in.mg duly quoting their DP ID for limited purpose of : Registration of E-Mail If your e-mail address is not registered, you can register to receive this 2026 by clicking the link <https://www.evoting.nseindia.com> and completing the registration for limited purpose of : To register e-mail address please follow below procedure

Physical Holding	F a t i k
Demat Holding	R p

A request letter for registration of e-mail address at rnt.helpdesk@in.mg. Pursuant to the SEBI Listing Regulations dated June 10, 2024, effect from April 1, 2026 physical mode shall be being KYC Compliant.

A folio shall be treated as one for all holder's bank account details, attorney and nominator the Notice of the AGM.

Matters related to proxy
The record date for the AGM is **Thursday, 17th September 2026** approved by the shareholders applicable provisions of the Companies Act, 2013.

Place: Mumbai
Date: August 27, 2026

Whilst care is taken to ensure that the copy, it is not possible to express (P) for contents, nor result of transactions, individuals advised. We therefore necessary information entering into otherwise act whatsoever.